00
37

13

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАКОВСКО ГО М УНИ ЦИПАЛЬНО ГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16 августа 2017 № 3535
г.Балаково

О внесении изменений в Устав Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения -  детский сад №35 г.Балаково
Саратовской области

*

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 03.11.2016г. № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», руководствуясь постановлением администрации Балаковского
муниципального района от 01.12.2010г. № 4578 «Об утверждении Порядка
утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них
изменений», администрация Балаковского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения Устава Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения -  детский сад №35 г.Балаково
Саратовской области согласно приложению.

2. Руководителю учреждения (Горбунова Е.А.) зарегистрировать
изменения Устава Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения -  детский сад №35 г.Балаково Саратовской
области в соответствии с требованиями действующего законодательства
Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить ша заместителя
главы Балаковского муниципального района по социальным вопросам
Калинину Т.П.

И.оХлавы Балаковского
муниципального района

V